网络竞价结果通知单

成都三联花木投资有限责任公司：

你方在我中心发布的温江公资竞告〔2025〕64号所涉标的物已于2025年10月30日完成竞价，现将竞价

结果及相关事宜，通知如下:

一、竞价结果

编号 出租面积 项目名称 位置

基本情况
ZC(WJ)：2

02510-

0008

197.42平

方米

7-

3（气调库

）

成都市温江区万春镇杜鹃西路388号

报价排序
最终报价(

元/㎡/月)
报价人 联系电话

身份证号(

统一社会

信用代码)

应退保证

金(元)

1

报价情况

已流标

编号 出租面积 项目名称 位置

基本情况
ZC(WJ)：2

02510-

0009

203.35平

方米

7-

18（气调

库）

成都市温江区万春镇杜鹃西路388号

报价排序
最终报价(

元/㎡/月)
报价人 联系电话

身份证号(

统一社会

信用代码)

应退保证

金(元)

2

报价情况

已流标

编号 出租面积 项目名称 位置

基本情况
ZC(WJ)：2

02510-

0010

363.54平

方米
3-1 成都市温江区万春镇杜鹃西路388号

报价排序
最终报价(

元/㎡/月)
报价人 联系电话

身份证号(

统一社会

信用代码)

应退保证

金(元)

3

报价情况

已流标

编号 出租面积 项目名称 位置

基本情况
ZC(WJ)：2

02510-

0011

88.74平方

米

7-

13（气调

库）

成都市温江区万春镇杜鹃西路388号

报价排序
最终报价(

元/㎡/月)
报价人 联系电话

身份证号(

统一社会

信用代码)

应退保证

金(元)

4

报价情况

已流标

编号 出租面积 项目名称 位置

5 基本情况
ZC(WJ)：2

02510-

0012

75.98平方

米

7-

16（气调

库）

成都市温江区万春镇杜鹃西路388号

报价排序
最终报价(

元/㎡/月)
报价人 联系电话

身份证号(

统一社会

信用代码)

应退保证

金(元)报价情况

已流标

编号 出租面积 项目名称 位置

基本情况
ZC(WJ)：2

02510-

0013

198.16平

方米

7-

20（气调

库）

成都市温江区万春镇杜鹃西路388号

报价排序
最终报价(

元/㎡/月)
报价人 联系电话

身份证号(

统一社会

信用代码)

应退保证

金(元)

6

报价情况

已流标

编号 出租面积 项目名称 位置

基本情况
ZC(WJ)：2

02510-

0014

1216.23平

方米
5-2 成都市温江区万春镇杜鹃西路388号

报价排序
最终报价(

元/㎡/月)
报价人 联系电话

身份证号(

统一社会

信用代码)

应退保证

金(元)

7

报价情况

已流标

编号 出租面积 项目名称 位置

基本情况
ZC(WJ)：2

02510-

0015

1089.69平

方米
3-3 成都市温江区万春镇杜鹃西路388号

报价排序
最终报价(

元/㎡/月)
报价人 联系电话

身份证号(

统一社会

信用代码)

应退保证

金(元)

8

报价情况

已流标

编号 出租面积 项目名称 位置

基本情况
ZC(WJ)：2

02510-

0016

2332.82平

方米
2-2 成都市温江区万春镇杜鹃西路388号

报价排序
最终报价(

元/㎡/月)
报价人 联系电话

身份证号(

统一社会

信用代码)

应退保证

金(元)

9

报价情况

已流标

编号 出租面积 项目名称 位置

基本情况
ZC(WJ)：2

02510-

0017

2547.84平

方米
2-3 成都市温江区万春镇杜鹃西路388号

报价排序
最终报价(

元/㎡/月)
报价人 联系电话

身份证号(

统一社会

信用代码)

应退保证

金(元)

10

报价情况

已流标

编号 出租面积 项目名称 位置

基本情况
ZC(WJ)：2

02510-

0018

107.40平

方米

7-

2（气调库

）

成都市温江区万春镇杜鹃西路388号

报价排序
最终报价(

元/㎡/月)
报价人 联系电话

身份证号(

统一社会

信用代码)

应退保证

金(元)

11

报价情况

已流标

编号 出租面积 项目名称 位置

基本情况
ZC(WJ)：2

02510-

0019

200.24平

方米

7-

19（气调

库）

成都市温江区万春镇杜鹃西路388号

报价排序
最终报价(

元/㎡/月)
报价人 联系电话

身份证号(

统一社会

信用代码)

应退保证

金(元)

12

报价情况

已流标

编号 出租面积 项目名称 位置

基本情况
ZC(WJ)：2

02510-

0020

185.27平

方米

7-

6（气调库

）

成都市温江区万春镇杜鹃西路388号

报价排序
最终报价(

元/㎡/月)
报价人 联系电话

身份证号(

统一社会

信用代码)

应退保证

金(元)

13

报价情况

已流标

编号 出租面积 项目名称 位置

基本情况
ZC(WJ)：2

02510-

0021

196.95平

方米

7-

24（气调

库）

成都市温江区万春镇杜鹃西路388号

报价排序
最终报价(

元/㎡/月)
报价人 联系电话

身份证号(

统一社会

信用代码)

应退保证

金(元)

14

报价情况

已流标

编号 出租面积 项目名称 位置

基本情况
ZC(WJ)：2

02510-

0022

75.73平方

米

7-

26（气调

库）

成都市温江区万春镇杜鹃西路388号

报价排序
最终报价(

元/㎡/月)
报价人 联系电话

身份证号(

统一社会

信用代码)

应退保证

金(元)

15

报价情况

已流标

编号 出租面积 项目名称 位置

16 基本情况
ZC(WJ)：2

02510-

0023

75.40平方

米

7-

12（气调

库）

成都市温江区万春镇杜鹃西路388号

报价排序
最终报价(

元/㎡/月)
报价人 联系电话

身份证号(

统一社会

信用代码)

应退保证

金(元)报价情况

已流标

编号 出租面积 项目名称 位置

基本情况
ZC(WJ)：2

02510-

0024

317.96平

方米
2-1 成都市温江区万春镇杜鹃西路388号

报价排序
最终报价(

元/㎡/月)
报价人 联系电话

身份证号(

统一社会

信用代码)

应退保证

金(元)

17

报价情况

已流标

编号 出租面积 项目名称 位置

基本情况
ZC(WJ)：2

02510-

0025

186.23平

方米

7-

21（气调

库）

成都市温江区万春镇杜鹃西路388号

报价排序
最终报价(

元/㎡/月)
报价人 联系电话

身份证号(

统一社会

信用代码)

应退保证

金(元)

18

报价情况

已流标

编号 出租面积 项目名称 位置

基本情况
ZC(WJ)：2

02510-

0026

76.31平方

米

7-

25（气调

库）

成都市温江区万春镇杜鹃西路388号

报价排序
最终报价(

元/㎡/月)
报价人 联系电话

身份证号(

统一社会

信用代码)

应退保证

金(元)

19

报价情况

已流标

编号 出租面积 项目名称 位置

基本情况
ZC(WJ)：2

02510-

0027

1159.62平

方米
4-2 成都市温江区万春镇杜鹃西路388号

报价排序
最终报价(

元/㎡/月)
报价人 联系电话

身份证号(

统一社会

信用代码)

应退保证

金(元)

20

报价情况

已流标

编号 出租面积 项目名称 位置

基本情况
ZC(WJ)：2

02510-

0028

864.20平

方米
5-1 成都市温江区万春镇杜鹃西路388号

报价排序
最终报价(

元/㎡/月)
报价人 联系电话

身份证号(

统一社会

信用代码)

应退保证

金(元)

21

报价情况

已流标

编号 出租面积 项目名称 位置

基本情况
ZC(WJ)：2

02510-

0029

999.62平

方米
6-01 成都市温江区万春镇杜鹃西路388号

报价排序
最终报价(

元/㎡/月)
报价人 联系电话

身份证号(

统一社会

信用代码)

应退保证

金(元)

22

报价情况

已流标

编号 出租面积 项目名称 位置

基本情况
ZC(WJ)：2

02510-

0030

807.06平

方米
6-2 成都市温江区万春镇杜鹃西路388号

报价排序
最终报价(

元/㎡/月)
报价人 联系电话

身份证号(

统一社会

信用代码)

应退保证

金(元)

23

报价情况

已流标

编号 出租面积 项目名称 位置

基本情况
ZC(WJ)：2

02510-

0031

190.12平

方米

7-

4（气调库

）

成都市温江区万春镇杜鹃西路388号

报价排序
最终报价(

元/㎡/月)
报价人 联系电话

身份证号(

统一社会

信用代码)

应退保证

金(元)

24

报价情况

已流标

编号 出租面积 项目名称 位置

基本情况
ZC(WJ)：2

02510-

0032

89.32平方

米

7-

14（气调

库）

成都市温江区万春镇杜鹃西路388号

报价排序
最终报价(

元/㎡/月)
报价人 联系电话

身份证号(

统一社会

信用代码)

应退保证

金(元)

25

报价情况

已流标

编号 出租面积 项目名称 位置

基本情况
ZC(WJ)：2

02510-

0033

210.61平

方米

7-

17（气调

库）

成都市温江区万春镇杜鹃西路388号

报价排序
最终报价(

元/㎡/月)
报价人 联系电话

身份证号(

统一社会

信用代码)

应退保证

金(元)

26

报价情况

已流标

编号 出租面积 项目名称 位置

27 基本情况
ZC(WJ)：2

02510-

0034

187.21平

方米

7-

5（气调库

）

成都市温江区万春镇杜鹃西路388号

报价排序
最终报价(

元/㎡/月)
报价人 联系电话

身份证号(

统一社会

信用代码)

应退保证

金(元)报价情况

已流标

编号 出租面积 项目名称 位置

基本情况
ZC(WJ)：2

02510-

0035

75.40平方

米

7-

15（气调

库）

成都市温江区万春镇杜鹃西路388号

报价排序
最终报价(

元/㎡/月)
报价人 联系电话

身份证号(

统一社会

信用代码)

应退保证

金(元)

28

报价情况

已流标

编号 出租面积 项目名称 位置

基本情况
ZC(WJ)：2

02510-

0036

75.53平方

米

7-

11（气调

库）

成都市温江区万春镇杜鹃西路388号

报价排序
最终报价(

元/㎡/月)
报价人 联系电话

身份证号(

统一社会

信用代码)

应退保证

金(元)

29

报价情况

已流标

编号 出租面积 项目名称 位置

基本情况
ZC(WJ)：2

02510-

0037

75.14平方

米

7-

27（气调

库）

成都市温江区万春镇杜鹃西路388号

报价排序
最终报价(

元/㎡/月)
报价人 联系电话

身份证号(

统一社会

信用代码)

应退保证

金(元)

30

报价情况

已流标

编号 出租面积 项目名称 位置

基本情况
ZC(WJ)：2

02510-

0038

1000.10平

方米
4-3 成都市温江区万春镇杜鹃西路388号

报价排序
最终报价(

元/㎡/月)
报价人 联系电话

身份证号(

统一社会

信用代码)

应退保证

金(元)

31

报价情况

已流标

编号 出租面积 项目名称 位置

基本情况
ZC(WJ)：2

02510-

0039

842.16平

方米
6-1 成都市温江区万春镇杜鹃西路388号

报价排序
最终报价(

元/㎡/月)
报价人 联系电话

身份证号(

统一社会

信用代码)

应退保证

金(元)

32

报价情况

已流标

编号 出租面积 项目名称 位置

基本情况
ZC(WJ)：2

02510-

0040

990.65平

方米
3-2 成都市温江区万春镇杜鹃西路388号

报价排序
最终报价(

元/㎡/月)
报价人 联系电话

身份证号(

统一社会

信用代码)

应退保证

金(元)

33

报价情况

已流标

编号 出租面积 项目名称 位置

基本情况
ZC(WJ)：2

02510-

0041

198.07平

方米

7-

7（气调库

）

成都市温江区万春镇杜鹃西路388号

报价排序
最终报价(

元/㎡/月)
报价人 联系电话

身份证号(

统一社会

信用代码)

应退保证

金(元)

34

报价情况

已流标

编号 出租面积 项目名称 位置

基本情况
ZC(WJ)：2

02510-

0042

1063.30平

方米
5-3 成都市温江区万春镇杜鹃西路388号

报价排序
最终报价(

元/㎡/月)
报价人 联系电话

身份证号(

统一社会

信用代码)

应退保证

金(元)

35

报价情况

已流标

编号 出租面积 项目名称 位置

基本情况
ZC(WJ)：2

02510-

0043

191.10平

方米

7-

23（气调

库）

成都市温江区万春镇杜鹃西路388号

报价排序
最终报价(

元/㎡/月)
报价人 联系电话

身份证号(

统一社会

信用代码)

应退保证

金(元)

36

报价情况

已流标

编号 出租面积 项目名称 位置

基本情况
ZC(WJ)：2

02510-

0044

147.72平

方米
3-4 成都市温江区万春镇杜鹃西路388号

报价排序
最终报价(

元/㎡/月)
报价人 联系电话

身份证号(

统一社会

信用代码)

应退保证

金(元)

37

报价情况

已流标

编号 出租面积 项目名称 位置

38 基本情况
ZC(WJ)：2

02510-

0045

548.58平

方米

建设用地-

1
成都市温江区万春镇杜鹃西路388号

报价排序
最终报价(

元/㎡/月)
报价人 联系电话

身份证号(

统一社会

信用代码)

应退保证

金(元)报价情况

已流标

编号 出租面积 项目名称 位置

基本情况
ZC(WJ)：2

02510-

0046

208.90平

方米

7-

10（气调

库）

成都市温江区万春镇杜鹃西路388号

报价排序
最终报价(

元/㎡/月)
报价人 联系电话

身份证号(

统一社会

信用代码)

应退保证

金(元)

39

报价情况

已流标

编号 出租面积 项目名称 位置

基本情况
ZC(WJ)：2

02510-

0047

821.70平

方米
8-1 成都市温江区万春镇杜鹃西路388号

报价排序
最终报价(

元/㎡/月)
报价人 联系电话

身份证号(

统一社会

信用代码)

应退保证

金(元)

40

报价情况

已流标

编号 出租面积 项目名称 位置

基本情况
ZC(WJ)：2

02510-

0048

1276.94平

方米
1-2 成都市温江区万春镇杜鹃西路388号

报价排序
最终报价(

元/㎡/月)
报价人 联系电话

身份证号(

统一社会

信用代码)

应退保证

金(元)

41

报价情况

已流标

编号 出租面积 项目名称 位置

基本情况
ZC(WJ)：2

02510-

0049

3456平方

米

玻璃温室

大棚
成都市温江区万春镇杜鹃西路388号

报价排序
最终报价(

元/㎡/月)
报价人 联系电话

身份证号(

统一社会

信用代码)

应退保证

金(元)

42

报价情况

已流标

编号 出租面积 项目名称 位置

基本情况
ZC(WJ)：2

02510-

0050

39451.42

平方米

建设用地-

2
成都市温江区万春镇杜鹃西路388号

报价排序
最终报价(

元/㎡/月)
报价人 联系电话

身份证号(

统一社会

信用代码)

应退保证

金(元)

43

报价情况

已流标

编号 出租面积 项目名称 位置

基本情况
ZC(WJ)：2

02510-

0051

188.18平

方米

7-

22（气调

库）

成都市温江区万春镇杜鹃西路388号

报价排序
最终报价(

元/㎡/月)
报价人 联系电话

身份证号(

统一社会

信用代码)

应退保证

金(元)

44

报价情况

已流标

编号 出租面积 项目名称 位置

基本情况
ZC(WJ)：2

02510-

0052

114.52平

方米

7-

1（气调库

）

成都市温江区万春镇杜鹃西路388号

报价排序
最终报价(

元/㎡/月)
报价人 联系电话

身份证号(

统一社会

信用代码)

应退保证

金(元)

45

报价情况

已流标

编号 出租面积 项目名称 位置

基本情况
ZC(WJ)：2

02510-

0053

835.91平

方米
1-1 成都市温江区万春镇杜鹃西路388号

报价排序
最终报价(

元/㎡/月)
报价人 联系电话

身份证号(

统一社会

信用代码)

应退保证

金(元)

46

报价情况

已流标

编号 出租面积 项目名称 位置

基本情况
ZC(WJ)：2

02510-

0054

1132.25平

方米
4-1 成都市温江区万春镇杜鹃西路388号

报价排序
最终报价(

元/㎡/月)
报价人 联系电话

身份证号(

统一社会

信用代码)

应退保证

金(元)

47

报价情况

已流标

二、保证金退转事宜

请你方在确定承租结果后及时将保证金退转函件（模板详见中心网站）返至我中心，我中心将在接到你方

函件后五个工作日内发起保证金退转。

特此通知

2025年10月30日

		2025-10-30T11:01:34+0800
	location
	reason